
Duomenų lapai

TextFlow 12

Putplasčio laikiklis, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 956820 1

GTIN 4062406127596

Produktų klasė 91F

Aprašymas

Modelis:
Putplasčio laikiklis iš lakštinio plieno kietojo putplasčio įdėklams, kurių plotis 20G / 500 mm. Su
papildomais viduryje tvirtinamais laikikliais, tvirtai užfiksuojančias putplastį. Viename įrankių
padėkle telpa 2 kietojo putplasčio įdėklai, kurių dydis 8×20G arba 4 įdėklai, kurių dydis 8×10G.
Tinka:
Tvirtinimui prie perforuotos sienelės, kiaurymės 9×9 mm 37 mm atstumu.<br>Taipogi galima
tvirtinti prie stalviršio naudojant 4 medsraigčius (nėra komplekte).
Spalva:
Putplasčio laikiklis šviesiai pilkas RAL 7035, papildomas laikiklis tamsiai pilkos RAL 7016, dengtas
milteliais.
Pastaba:
Tinka tik putai, į kurią galima tvirtai įstatyti įrankius.
Tik iš dalies tinka kataloge siūlomiems putplasčio įdėklams. Putplasčio įdėklas kiekvienam
įrankiui turi būti tiksliai pritaikomas individualiai.

Techninis aprašymas

Aukštis 440 mm

Gylis 110 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Naudingas plotis 500 mm

Naud. aukštis 400 mm

tinka putos storiui 30 mm

Tipas 1

Plotis 500 mm

Produkto rūšis Putplasčio laikiklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


